Come emerge dalla perizia di stima, l’immobile è stato realizzato con Permesso di costruire n. 

2084/1974 del 23.11.1974 e successiva variante n. 2084 bis del 28.05.1980. Certificato di 

agibilità rilasciato in data 03.06.1980. 

al valore d’asta di euro 190.000,00 (centonovantamila/00) 

offerta minima euro 142.500,00 (centoquarantaduemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 6.000,00 (seimila/00) 

Orario apertura buste: il giorno della vendita ore 9.30, presso lo studio del professionista 

delegato sito in Cerveteri, via Armando Diaz n.